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AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

ED ELENCO DEI VERBALI

1. Amministrazione aggiudicatrice: ISPRA —Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca

Ambientale

CIG: ZB51F7F7B9

CUP 186J17000390007

MEPA 011/17/RDO LOTTO 2 ID: 1700721
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operativo [0S
Elenco dei verbali redatti: verbale del 24/01/2018
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu basso

Numero di operatori invitati: 14
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Soggetti invitati:

CAPRIOLI SOLUTIONS SRL
COMEDATA

COMPUTIME STORE
DATAMARKET

DPS INFORMATICA SN.C. DI PRESELLO GIANNI & C.

INTELLITRONIKA

INTERSYSTEM

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L.
MEDIA SERVICE SRL

QUASARTEK

REKORDATA

SOLUZIONE UFFICIO SRL

TT TECNOSISTEMI

VIRTUAL LOGIC

10. Aggiudicatario: Procedura non aggiudicata

Oggetto dell’affidamento della fornitura: di un PC Portatile e di un Tablet con sistema

10892451005
06704251005
07553401006
00884490673
01486330309
10809561003
00865531008
02048930206
09305091002
06467211006
05185750014
02778750246
00305120974
05878640238

11. Ricorsi: entro 30 giorni innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
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